برای نعمت حسینی به نویسنده آزاد خوی که با وجود گرفتاری ها و مشغولیت های کم ماندی که خدای داند و هرکس نداند، زحمت تدوین چنین اثری را پذیرا شده است توفیق بیشتر خواسته قلم اش را پربار تر و دایره سخن اش را گسترده تر میخوام. تردیدی نتوان داشت که این اثر نیز محل استشهاد و رجوع اهل تحقیق قرار میگیرد.

محمدنصیر مهرین . هامبورگ

جولای ۲۰۰۳ ع - سرطان ۱۳۸۲ خورشیدی.